[image: ]
[bookmark: _Hlk509854198]                    关于上海出口首班船期的通知
  																		REF NO.180326-D
致：尊敬的客户/各订舱代理：

我司上海出口的首班船期信息已初步汇总，详情请见附件如下：

此致！

[image: ]敬礼！

                                                  2018年3月26日
image2.png

image1.emf
ONE首班船期通知. xlsx

ONE首班船期通知.xlsx
Sheet2

		Line		ONE首班船名		Voyage		ETB		ONE Agency		Terminal 		Berth Window		CY OPEN/CLOSE		AMS/ACI/ENS cutoff		VGM cutoff

		FE2		MOL TRIUMPH		005W		8-Apr		UNISCO		洋一		SU 0300 -MO 0900				ETB前48小时		ETB前24小时

		FE4		SALAHUDDIN		004W		13-Apr		UNISCO		洋一		FR 0600 - SU 0000

		MD1		CHICAGO EXPRESS		076W		6-Apr		UNISCO		洋一		FR 11:00-SA 11:00

		MD2		MACKINAC BRIDGE		014W		7-Apr		UNISCO		洋一		SA 10:00-SU 07:00

		MD3		YM WREATH		005W		9-Apr		UNISCO		洋一		MO 12:00-TU 13:00		FRI 1200~MON 1200

		AGX		HONG KONG EXPRESS		024W		7-Apr		UNISCO		洋四		SA 20:00-SU 11:00		WED 1200 - SAT 0800

		AG2		TINA I		101w		5-Apr		UNISCO		外一

Moses Xu: Moses Xu:
CNSHAY4		TH 1200 - FR 1400		MON 0600 - THU 1800

		AR1		YM ORCHID		147w		8-Apr		UNISCO		洋四		SU 10:00-MO 00:00		WED 1200 - SUN 0400

		CMS		KOTA PERABU		001W		4-Apr		UNISCO		外二		WED/1600~THU1200

		PS3		NYK ARTEMIS		098W		7-May		UNITRANS		外二		MO 21:00-TU 18:00

		PS5		GEORGE WASHINGTON BRIDGE		091E		4-Apr		UNISCO		外二		WE 19:00-FR 02:00		MON/1200 - THU/1200

		PS6		HUMBER BRIDGE		071E		8-Apr		UNISCO		外二		SU 15:00-MO 10:00

		PS8		YM MASCULINITY		049E		6-Apr		UNISCO		外二		FR 06:00-SA 06:00

		PN1		GRANVILLE BRIDGE		084E		4-Apr		CHINA PORTS		外二		WE 2200 -TH 2200

		PN3		SHANGHAI EXPRESS

Moses Xu: Moses Xu:
SHANGHAI EXPRESS/023E ETB:04/08		023E		8-Apr		UNISCO		洋一		SU 08:00-MO 16:00

		EC1		MOL MARVEL		041E		8-Apr		PENAVICO		洋三		SU 08:00-MO 03:00		WED 1200 - SAT 1200

		EC2		HUMEN BRIDGE		065E		10-Apr		SINOAGENT		洋三		TU 2100 - TH 0000

		EC3		YM UTILITY

Moses Xu: Moses Xu:
BREMEN EXPRESS/060E ETB 04/12		056E		5-Apr		UNITRANS		洋三		TH 1200 - FR 0600

		ALX1		Czech		001EE

Moses Xu: Moses Xu:
001e has been used		9-Apr		CHINA PORTS		洋一		MON 2100 ~ TUE 2100		FRI 1200 - MON 2200

		ALX2		MSC Natasha		001e		4-Apr		CHINA PORTS		洋一		WED 1700 ~ THU 1900		SUN 1200 - WED 2200

		CSW		MAERSK SHAMS		814W		9-Apr		PENAVICO		洋三		MON/1200~TUE1200		FRI 1600 - SUN 2200

		NX2		HYUNDAI LOYALTY		064W		10-Apr		PENAVICO		洋一		TUE 1300~WED 1800		SAT 1200~TUE 0700

		NX1		ANTHEA Y		014W		6-Apr		PENAVICO		洋一		FRI 2200~SUN 0200		WED 1200~SAT 1200

		AUJ		BROOKLYN BRIDGE		101S		1-May		SINOAGENT		外一		TUE/0100~WED/0100		FRI 2200 ~ MON 2200

		AUS		MOL GUARDIAN		811W		17-Apr		SINOAGENT		洋一		TUE/1600-WED/1030		SAT 2300 ~ TUE 0800

		NZJ		NYK FUTAGO		047S		1-Apr		SINOAGENT		洋三		SUN 1500~MON 1100		THU 1600 ~ SUN 1600

		WA1		Navios Domino		001W		9-Apr		PENAVICO		外二		MON/0100~TUE/0100		THU 2200 - MON 1000

		SAC		ITAL LAGUNA		077W		11-Apr		PENAVICO		洋三		WED/2000~THU1400		SUN 1600 - WED 1600

		SW2		KOTA LUMAYAN		121W		4-Apr		PENAVICO		外一		WED/0200-WED/1200		SUN 1200 -WED 1200

		AHX		ELBMASTER		029e		31-Mar		UNITRANS		外一		SAT 1000~SAT 2200

		PMX		TALASSA

Moses Xu: Moses Xu:
SK1 service

Moses Xu: Moses Xu:
BREMEN EXPRESS/060E ETB 04/12

Moses Xu: Moses Xu:
001e has been used

Moses Xu: Moses Xu:
CNSHAY4		043W		3-Apr		UNISCO		外五		TUE/1300~WED/1100		SAT/1200-TUE/1800

		ACE		FELIXSTOWE BRIDGE		061W		23-Apr		UNISCO		外二		MON/1300~TUE/1500

		ALX3						TBN		CHINA PORTS		洋一		SUN 1800 ~ MON 1200 (SIPG)

		WIN		E.R. KOBE		005W		1-Apr		CHINA PORTS		外五		SUN 2300~TUE 0500		FRI 0900~MON 1800

image3.png
Ocean Network Express (China) Co., Ltd.

5/6F, South Tower, China Overseas International Center

South Huangpi Road, Huangpu District, Shanghai 200025, China

OCEAN NETWORK EXPRESS R S () BRAR
hitps;//ch.one line.com  LEiEAREIEEE 838 & FEEEFOAE /612